沪电院党组〔2013〕 15 号

关于组织开展学习党的十八大报告和党章知识
竞赛活动的通知

各党总支：
根据教卫党委最新工作要求,为认真贯彻落实《中共中央关于认真学习宣传贯彻党的十八大精神的通知》，深入推进党的十八大精神和党章学习活动，进一步在系统中掀起新的学习热潮，以优异成绩迎接建党92周年，经研究，我校决定举办学习党的十八大报告和党章知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：
    一、活动方式
在上海教卫党建网（www.shjwdj.com）开设“学习党的十八大报告和党章知识竞赛活动”专栏，以网上答题形式进行。
二、活动时间
2013年6月5日8:00至6月18日18:00。
三、参赛对象
以各党总支党员参与为主，欢迎入党积极分子和其他群众参与。
四、参赛办法
6月5日起，我校各党总支所属党员、入党积极分子和群众可登陆上海教卫党建网“学习党的十八大报告和党章知识竞赛活动”专栏参加答题。登陆后，首先进行注册，注册完成后请选择本人所属单位，并如实填写姓名、所在具体单位（部门）、手机号码等信息，同时勾选党员、入党积极分子、群众以及在职职工、学生、离退休人员等选项。填写、勾选相关信息结束后，点击“开始答题”，即可正式答题，每个注册用户只能答题一次。
此次竞赛每套试题含50道题目，每题分值2分，满分为100分。题目内容来源于党的十八大报告和党章。

答题者开始答题后，系统将随机生成一套试题，供答题者作答。答题时间不超过30分钟。答题开始后系统会自动计时，超过30分钟，系统将自动关闭答题页面。
全部答题完毕后，请点击“提交”按钮提交答案。在点击“提交”按钮前，允许修改答案；点击“提交”按钮后，不可再作修改。
五、表彰奖励
教卫党委在此次竞赛活动中共设设优秀个人奖125名，其中一等奖5名，二等奖20名，三等奖100名，将根据参赛者的得分情况和答题速度择优产生。同时，教卫党委另设优秀组织奖10名。“七一”前夕，教卫党委将对获奖单位和个人进行表彰，并颁发获奖证书（奖牌）和奖金。
六、有关要求
1.高度重视，精心组织。开展学习党的十八大报告和党章知识竞赛活动，是学习宣传贯彻党的十八大精神的一项重要举措。各总支要高度重视、精心组织，结合本总支的实际，把组织竞赛活动纳入学习宣传贯彻党的十八大精神工作的总体部署，加强组织领导，落实工作责任，推动竞赛活动广泛深入开展。

2.积极宣传，广泛发动。各总支要切实做好宣传和发动工作，动员广大党员干部群众积极参与竞赛活动。有条件的单位要在党建网站、门户网站建立相关链接，方便党员、入党积极分子和群众参与竞赛。党员领导干部要发挥表率作用，带头参加并发动群众广泛参与答题，切实扩大活动的参与率。届时我校参与竞赛活动的人数将在竞赛活动网页上即时公布。

3.深化学习，务求实效。要通过竞赛活动，引导广大党员群众大兴学习之风，切实把思想统一到党的十八大精神上来，把力量凝聚到实现党的十八大确定的各项任务上来，满怀信心地为推动我校各项事业科学发展上水平而努力奋斗。

联系人：   张   洁  周维刚

联系电话：35304279  35304273
                           上海电力学院党委组织部
                               2013年6月3日
1